

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Safe & Secure Management AB

Org.nr. 556788-0348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Sofie Ljungfelt, Styrelseledamot

2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende säkerhetsfrågor och övergripande strategier till detaljfrågor i första hand riktat mot fastighetsägare. Bolagets huvudsakliga verksamhetsinriktning ligger på Health & Safety frågor i köpcentrum, utbildning, försäkringshandläggning och krisplanering.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	23	741	688
Resultat efter finansiella poster	-67	-210	281	98
Soliditet (%)	85,79	98,16	93,86	79,11

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av att dotterbolaget övertagit mestadels av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 692 846	-209 701	1 483 145
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-209 701	209 701	0
Utdelning till aktieägare		-77 499		-77 499
Årets resultat			132 644	132 644
Belopp vid årets utgång	100 000	1 405 646	132 644	1 538 290

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 405 646
Årets resultat	<u>132 644</u>
	1 538 290

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 438 290</u>
	1 538 290

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	22 665
Övriga rörelseintäkter		0	5 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>28 332</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 686	-129 163
Personalkostnader	2	<u>-8 533</u>	<u>-108 365</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-66 219</u>	<u>-237 528</u>
Rörelseresultat		-66 219	-209 196
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 137</u>	<u>-505</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 137</u>	<u>-505</u>
Resultat efter finansiella poster		-67 356	-209 701
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		132 644	-209 701
Årets resultat		<u>132 644</u>	<u>-209 701</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	425 000	425 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 260 000	1 160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 685 000</u>	<u>1 585 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 685 000	1 585 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 861	23 953
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		2	3 377
Summa kortfristiga fordringar		<u>213 863</u>	<u>27 330</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 574	446
Summa kassa och bank		<u>10 574</u>	<u>446</u>
Summa omsättningstillgångar		224 437	27 776
SUMMA TILLGÅNGAR		1 909 437	1 612 776

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 405 646	1 692 846
Årets resultat		132 644	-209 701
Summa fritt eget kapital		<u>1 538 290</u>	<u>1 483 145</u>
Summa eget kapital		1 638 290	1 583 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 475	-791
Skulder till koncernföretag		198 347	28 996
Skatteskulder		620	0
Övriga skulder		68 705	1 426
Summa kortfristiga skulder		<u>271 147</u>	<u>29 631</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 909 437	1 612 776

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	425 000	425 000
	Utgående anskaffningsvärden	425 000	425 000
	Redovisat värde	425 000	425 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 160 000	1 050 000
	Inköp	100 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 260 000	1 160 000
	Redovisat värde	1 260 000	1 160 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Stockholm

Ann-Sofie Ljungfelt
Ann-Sofie Ljungfelt

2023-02-28